MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2/2024 - CCAE - DED (11.01.27.03)

 23074.010706/2024-56Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 15 de Fevereiro de 2024

PORTARIA

A Chefia do Departamento de Educação (DED) no uso das suas atribuições ,conforme artigos 13 e 18
do Regimento geral da UFPB, resolve designar os professores : JOEL ARAUJO
QUEIROZ(1210933),ALINE CLEIDE BATISTA (1475453)E RENATA MONTEIRO
GARCIA(1645118) para a Comissão Permanente de Avaliação de Pedidos de Afastamento.

Registre-se. Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 15/02/2024 19:27)
OSMAR HELIO ALVES ARAUJO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1067744

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 15/02/2024 30244f82ae